Radicaciéon
17873408900120230046800

17873408900120230046600

17873408900120230047700

17873408900120230047700

17873408900120230047400

17873408900120230047400

17873408900120230047300

17873408900120230003300

Numero de Registros: 15

Clase

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

PUBLICO

Juzgado Municipal - Promiscuo 001 Villamaria

Estado No. 2

De Viernes, 19 De Enero De 2024

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Demandado

Yurani Alvarez Grisales Alexander Vergara

Banco Agrario De
Colombia Sa

Banco Agrario De
Colombia Sa

Banco Agrario De
Colombia Sa

Banco De Bogota S.A.S
Banco De Bogota S.A.S

Banco Finandina Sa Bic

Comeducar

Cardenas

Cinthya Lorena Molina
Rincon

Juan Alejandro Holguin
Zuluaga

Juan Alejandro Holguin
Zuluaga

Sandra Bibiana Mufioz
Rendén

Sandra Bibiana Mufoz
Rendon

Jesus Mauricio Martinez
Ospina

Cristiam David Restrepo
Campuzano

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Fecha Auto
18/01/2024

18/01/2024

18/01/2024

18/01/2024

18/01/2024

18/01/2024

18/01/2024

18/01/2024

Auto / Anotacién

Auto Inadmite - Auto No
Avoca

Auto Inadmite - Auto No
Avoca

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Inadmite - Auto No
Avoca

Auto Decide Liquidacion De

Crédito

En la fecha viernes, 19 de enero de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

LINA PAOLA MORENO CASTRO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

425ce67f-7¢38-422f-89fe-160d46balb87



Radicacién Clase
17873408900120230045800 Procesos
Ejecutivos

17873408900120230047600 Procesos
Ejecutivos

17873408900120230047600 Procesos
Ejecutivos

17873408900120230048000 Procesos
Ejecutivos

17873408900120230048000 Procesos
Ejecutivos

17873408900120230046100 Procesos
Ejecutivos

17873408900120230046500 Procesos
Ejecutivos

Numero de Registros: 15

PUBLICO

Juzgado Municipal - Promiscuo 001 Villamaria

Estado No. 2

De Viernes, 19 De Enero De 2024

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Luis Humberto Franco
Morales

Maria Yorladis Salazar
Tamayo

Maria Yorladis Salazar
Tamayo

Nancy Jimena Aguirre
Pineda

Nancy Jimena Aguirre
Pineda

Noni Vanesa Lopez
Valencia

Olga Patricia Castafo
Benjumea Y Otro

Demandado

Carlos Mario Ospina
Montoya, Sandra
Lorena Tangarife Mejia

Jorge David Alvarez
Ochoa

Jorge David Alvarez
Ochoa

Libia Cardona Galvez,
Maria Jose Aguirre
Cardona

Libia Cardona Galvez,
Maria Jose Aguirre
Cardona

Miguel Angel Cortez
Carvajal

Casa De Restauracion
Familiar Crf - Sas

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Fecha Auto
18/01/2024

18/01/2024

18/01/2024

18/01/2024

18/01/2024

18/01/2024

18/01/2024

Auto / Anotacién

Auto Que Pone Fin A La
Instancia

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Inadmite - Auto No
Avoca

Auto Que Pone Fin A La
Instancia

En la fecha viernes, 19 de enero de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

LINA PAOLA MORENO CASTRO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

425ce67f-7¢38-422f-89fe-160d46balb87



