

## REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado Municipal - Promiscuo 001 Villamaria

Estado No. De Viernes, 19 De Enero De 2024

FIJACIÓN DE ESTADOS							
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación		
17873408900120230046800	Procesos Ejecutivos	Yurani Alvarez Grisales	Alexander Vergara Cárdenas	18/01/2024	Auto Inadmite - Auto No Avoca		
17873408900120230046600	Procesos Ejecutivos	Banco Agrario De Colombia Sa	Cinthya Lorena Molina Rincon	18/01/2024	Auto Inadmite - Auto No Avoca		
17873408900120230047700	Procesos Ejecutivos	Banco Agrario De Colombia Sa	Juan Alejandro Holguin Zuluaga	18/01/2024	Auto Decreta Medidas Cautelares		
17873408900120230047700	Procesos Ejecutivos	Banco Agrario De Colombia Sa	Juan Alejandro Holguin Zuluaga	18/01/2024	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago		
17873408900120230047400	Procesos Ejecutivos	Banco De Bogota S.A.S	Sandra Bibiana Muñoz Rendón	18/01/2024	Auto Decreta Medidas Cautelares		
17873408900120230047400	Procesos Ejecutivos	Banco De Bogota S.A.S	Sandra Bibiana Muñoz Rendón	18/01/2024	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago		
17873408900120230047300	Procesos Ejecutivos	Banco Finandina Sa Bic	Jesus Mauricio Martinez Ospina	18/01/2024	Auto Inadmite - Auto No Avoca		
17873408900120230003300	Procesos Ejecutivos	Comeducar	Cristiam David Restrepo Campuzano	18/01/2024	Auto Decide Liquidación De Crédito		

Número de Registros:

15

En la fecha viernes, 19 de enero de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

LINA PAOLA MORENO CASTRO

Secretaría

Código de Verificación

425ce67f-7c38-422f-89fe-160d46ba1b87



## REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado Municipal - Promiscuo 001 Villamaria

Estado No. De Viernes, 19 De Enero De 2024

FIJACIÓN DE ESTADOS							
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación		
17873408900120230045800	Procesos Ejecutivos	Luis Humberto Franco Morales	Carlos Mario Ospina Montoya, Sandra Lorena Tangarife Mejía	18/01/2024	Auto Que Pone Fin A La Instancia		
17873408900120230047600	Procesos Ejecutivos	Maria Yorladis Salazar Tamayo	Jorge David Álvarez Ochoa	18/01/2024	Auto Decreta Medidas Cautelares		
17873408900120230047600	Procesos Ejecutivos	Maria Yorladis Salazar Tamayo	Jorge David Álvarez Ochoa	18/01/2024	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago		
17873408900120230048000	Procesos Ejecutivos	Nancy Jimena Aguirre Pineda	Libia Cardona Galvez, Maria Jose Aguirre Cardona	18/01/2024	Auto Decreta Medidas Cautelares		
17873408900120230048000	Procesos Ejecutivos	Nancy Jimena Aguirre Pineda	Libia Cardona Galvez, Maria Jose Aguirre Cardona	18/01/2024	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago		
17873408900120230046100	Procesos Ejecutivos	Noni Vanesa Lopez Valencia	Miguel Angel Cortez Carvajal	18/01/2024	Auto Inadmite - Auto No Avoca		
17873408900120230046500	Procesos Ejecutivos	Olga Patricia Castaño Benjumea Y Otro	Casa De Restauracion Familiar Crf - Sas	18/01/2024	Auto Que Pone Fin A La Instancia		

Número de Registros:

15

En la fecha viernes, 19 de enero de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

LINA PAOLA MORENO CASTRO

Secretaría

Código de Verificación

425ce67f-7c38-422f-89fe-160d46ba1b87